

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖
ตอนควบคุมที่ ๑๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๕๐ ปริมาณงาน
๑.๕๕๐ กม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวง
หมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๑๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๕๐
ปริมาณงาน ๑.๕๕๐ กม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖,๙๙๙,๘๕๐.๕๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทวี เวียนไธสง ตำแหน่ง รอ.ชท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการ
 ๒. นายพิพัฒน์พล พะนิรัมย์ ตำแหน่ง ขณ.ชท.สุรินทร์ กรรมการ
 ๓. นายพลหัส ชันทอง ตำแหน่ง ขอ.ชท.สุรินทร์ กรรมการ

อนุมัติ



(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ CS
๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๕๐ ปริมาณงาน ๐.๔๕๐ กม.

2. ด้ายวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ CS ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๕๐ ปริมาณงาน ๐.๔๕๐
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท
กม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 6,999,840.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวี เวียนไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(บ) สุรินทร์

7.2 พงษ์ศักดิ์ ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สุรินทร์

7.3 พิพัฒน์พล พะนิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุรินทร์

๓๖๕๖

✓

นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์
ผอ.ขท.สุรินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณ ๐.๕๕๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) - ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทางคมนาคมโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยมระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ CS ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๕๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK 2. EARTHWORK	ตร.ม.	5,280,000	15.10	79,728.00	1.3587	20.51	108,326.43
2	2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 3. SUBBASE AND BASE COURSES	ลบ.ม.	80,000	296.00	23,680.00	1.3587	402.17	32,174.01
3	3.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นที่ทางเดิมทั้งหมด) 4. SURFACE COURSES	ตร.ม.	5,280,000	69.60	367,488.00	1.3587	94.56	499,305.94
4	4.1 PRIME COAT	ตร.ม.	5,280,000	28.25	149,160.00	1.3587	38.38	202,663.69
5	4.2 TACK COAT	ตร.ม.	10,268,000	12.51	128,452.68	1.3587	16.99	174,528.65
6	4.3 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	5,280,000	226.57	1,196,289.60	1.3587	307.84	1,625,398.67

ทวี เวียนไสง

04 กรกฎาคม 2562 12:52:35

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางคมนาคมโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมเมืองระหวังกม. ๒๒๖ CS ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๕๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน ๐.๕๕๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.4 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	10,268.000	300.87	3,089,333.16	1.3587	408.79	4,197,476.96
8	5. MISCELLANEOUS 5.3 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	124.000	286.89	35,574.36	1.3587	389.79	48,334.88
9	5.3 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	270.000	286.89	77,460.30	1.3587	389.79	105,245.30
10	6. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	4,700.00	4,700.00	1.3587	6,385.89	6,385.89
รวมราคากลาง								6,999,840.42

ทวี เวียนโฮตง

04 กรกฎาคม 2562 12:52:35

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ CS ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านหมาก ระหวาง กม.๑๗๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๔๐
ปริมาณงาน ๐.๕๔๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

๗. ๗๗
(ทฤหัสส์ ชั้นทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวี เวียนไธสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิศมณฑล พะนัรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๐๗๕๓

นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์
ผอ.ขท.สุรินทร์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระยะระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ CS ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๑๐๐ - กม.๑๗๕+๕๕๐ ปริมาณงาน ๐.๕๕๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1		REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES							
1.1	1.1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	5,280.000	15.10	79,728.00	1.3587	20.51	108,326.43
2		EARTHWORK							
2.1	2.1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	80.000	296.00	23,680.00	1.3587	402.17	32,174.01
3		SUBBASE AND BASE COURSES							
3.1	3.1	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นที่ทางเดิมที่น็อค)	ตร.ม.	5,280.000	69.60	367,488.00	1.3587	94.56	499,305.94
4		SURFACE COURSES							
4.1	4.1	PRIME COAT	ตร.ม.	5,280.000	28.25	149,160.00	1.3587	38.38	202,663.69
4.2	4.2	TACK COAT	ตร.ม.	10,268.000	12.51	128,452.68	1.3587	16.99	174,528.65
4.3	4.3	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	5,280.000	226.57	1,196,289.60	1.3587	307.84	1,625,398.67
4.4	4.4	PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	10,268.000	300.87	3,089,333.16	1.3587	408.79	4,197,476.96
5		MISCELLANEOUS							
5.1	5.2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	124.000	286.89	35,574.36	1.3587	389.79	48,334.88
5.2	5.3	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	270.000	286.89	77,460.30	1.3587	389.79	105,245.30
6		SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION							
6.1	6.1	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	4,700.00	4,700.00	1.3587	6,385.89	6,385.89
								TOTAL	6,999,840.42